
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.6 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

14. října 2007 5. kolo 

Šabina vítězí v Chebu nad D 
Největší překvapení kola se odehrálo v Chebu, kde domácí družstvo D nestačilo na vyrovnané výkony 
Šabiny D, která potvrdila minule zmíněný růst výkonnosti. Vedoucí družstvo tabulky Aš B nedala v Kraslicích 
domácím nejmenší šanci a vyhrála rozdílem dvou tříd. Velmi dobře se prezentovala i Aš D, která 
s přehledem vyhrála v Lomnici a také Aš C, která předvedla zatím nejlepší výkon celé soutěže. V čele je 
stále neporažená Aš B. 
Maximum kola padlo v Aši, kde domácí družstvo C dosáhlo výkon 1685 bodů, kterým překonala letošní 
rekord soutěže o 7 bodů. Mezi jednotlivci opět dominovala Pavlína Jedli čková s výkonem 444. Letos 
podruhé byla k vidění bezchybná hra, zasloužila se o to Dáša Husníková , jejímu družstvo to však body 
nepřineslo. 
 

Výsledky 5. kola 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb E 10:0 1685-1567   13.10. 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš B 0:10 1462-1652   14.10. 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Aš F 8:2 1608-1526   14.10. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Šabina D 4:6 1590-1630   14.10. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Hazlov F 2:8 1584-1585   14.10. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš D 0:10 1457-1496   12.10. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš B  5 5 0 0 42:8 1642 10 
 2. TJ Jiskra Aš D  5 4 0 1 38:12 1563 8 
 3. TJ Lokomotiva Cheb D  5 3 0 2 30:20 1532 6 
 4. TJ Jiskra Aš C  5 3 0 2 28:22 1608 6 
 5. TJ Jiskra Šabina D  5 3 0 2 28:22 1605 6 
 6. TJ Lokomotiva Cheb E  5 3 0 2 26:24 1606 6 
 7. TJ Lomnice C  5 3 0 2 24:26 1546 6 
 8. TJ Jiskra Aš F  5 2 0 3 22:28 1534 4 
 9. TJ Lokomotiva Cheb F  5 2 0 3 18:32 1517 4 
10. TJ Jiskra Hazlov F  5 1 0 4 24:26 1532 2 
11. SKK Kraslice B  5 1 0 4 12:38 1468 2 
12. TJ Jiskra Aš E  5 0 0 5 8:42 1534 0 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb E 10:0  1685-1 567 

BRILLOVÁ Kateřina -  NOVÁČEK Jiří 2:0  408-404 
BRÁNICKÝ Jiří -  NOVÁČEK Josef 2:0  400-354 
BRILLOVÁ Zdeňka -  HLAVÁČ František 2:0  433-408 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  KRÝSL Vladimír, ing. 2:0  444-401 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
divák ů: 7 
 
Vyrovnaná byla pouze první dvojice, s lepším koncem pro domácí, pak již domácí po pěkných výkonech 
vítězili jasně a jejich hra přinesla již zmíněný rekord soutěže. Hosté ovšem bojovali statečně a s jedinou 
výjimkou se jim celkem dařilo – třikrát kopec. 



- 2 - 

SKK Kraslice B -  TJ Jiskra Aš B 0:10  1462-1652 

BENDOVÁ Eva -  SUCHÁNKOVÁ Eva 0:2  365-417 
MALÝ Václav -  PLAVEC Jiří 0:2  333-401 
BAŽO Jiří -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  379-422 
HAVLÍK Josef -  PRŮCHA František 0:2  385-412 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 10 
 
Kraslice zahrály svůj průměr, což ovšem na dobře hrající hosty vůbec nestačilo a brzy šlo už jen o to, o kolik 
to bude. Aš B vyhrála všechny duely jasně a upevnila si vedení v tabulce. 
  

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Aš F 8:2  1608-15 26 

ŠTURMOVÁ Petra -  POKORNÁ Františka 2:0  402-336 
JAROŠ Jiří -  JEDLIČKA Petr 2:0  438-369 
MÁLEK Petr -  VICZMANDI Tomáš 0:2  346-414 
SCHUBERT Pavel -  SIVULKA Roman 2:0  422-407 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 6 
 
Cheb F své domácí výkony skokově zlepšuje (1492-1537-1608) a tentokrát z toho už byla, i přes jeden 
výpadek, šestnáctistovka. Jasno bylo víceméně už po půlce (+135). Hostům se v první půlce nedařilo, ve 
druhé už sekundovali zdatně a zásluhou T.Viczmandiho získali i čestný úspěch. 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Šabina D 4:6  159 0-1630 

CAPOUCH František -  FERA Jiří 0:2  387-431 
KLEPÁČEK Adolf -  VEVERKA Josef 2:0  404-391 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  ZVĚŘINA Josef 2:0  425-403 
RAJLICH Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  374-405 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 5 
 
Cheb D naopak své domácí výkony snižuje (1671-1606-1590) a tentokrát narazila kosa na kámen. Šabina 
šla zásluhou J.Fery do vedení o 44. Pak dvakrát bodovali domácí, ale hosté udržovali přijatelné rozdíly a 
před finišem ještě vedli o 9. Domácí stálici P.Rajlichovi se ale dnes nedařilo (první Dorážka 36) a hostující 
L.Kožíšek vedl po půlce o 27 a svůj náskok a velmi cenný skalp pro své družstvo bezpečně pohlídal. 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Hazlov F 2:8  1584-1585  

STŘESKA Václav -  HAKOVÁ Věra 2:0  395-375 
PILAŘ Václav -  MAZÁK František 0:2  416-417 
KAŠPAR Petr -  KNEDLÍK Jiří 0:2  410-413 
BRÁNICKÁ Petra -  HURTA Martin 0:2  363-380 
rozhod čí: KAŠPAR Petr 
divák ů: 5 
 
Utkání bylo velmi vyrovnané a vyhrát mohla obě družstva. V první dvojici uspěli domácí (+20), pak se ale 
paní Štěstěna přiklonila k hostům, kteří po těsných výhrách (o 1 a o 3) dvakrát bodovali. Před finišem bylo 
vše otevřené. Ale hostující M.Hurta získal hned na prvních Plných k dobru 33 body a z tohoto náskoku těžil 
až do konce, ve kterém nakonec udržel o pouhý bod i celkovou výhru na body. 
 



- 3 - 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš D 0:10  1457-1496 

PROUZOVÁ Monika -  RADA Patrik 0:2  380-386 
FRANKO Milan -  BUĎKA Václav 0:2  351-364 
JANDA Petr -  ŠPINDER Dalibor 0:2  345-363 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  KOLMAN Jaromír 0:2  381-383 
rozhod čí: ŠIMÁČEK Petr 
divák ů: 3 
 
Obě družstva měla (jak je letos v Lomnici tradicí) hodně újezdů (46-44), Lomnici se příliš nedařilo, hosté měli 
trochu štěstí při dvou těsných výhrách a také dobře postavenou sestavu, takže zápas skončil nečekaně a pro 
domácí hodně nelichotivě kanárem. V Lomnici to příliš nepadá a vítězí ten, kdo dokáže méně propadnou, 
což byli dnes hosté, kteří si tak zaslouženě vezou body a jsou druzí v tabulce o dva body za vedoucími 
kolegy z Aše B.  
 

Starty náhradník ů: 

3. start: MALÝ Václav (Kraslice B, 20202), VICZMANDI Tomáš (Aš F, 20274) 
1. start: RADA Patrik (Aš D, 17716) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš C 1685  (Aš)    - nejlepší výkon ročníku 
Plné:  Aš C 1168 (Aš) 
Dorážka: Aš B 521  (Kraslice 1-2) 
Chyby:  Cheb D 23   (Cheb)   - 2.nejlepší výkon ročníku 
 
Jednotlivci 
Celkem Jedli čková Pavlína (Aš C) 444 v Aši  - 2.nejlepší výkon ročníku 
Plné Brillová Zde ňka (Aš C) 309 v Aši  - 3.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Husníková Dagmar (Cheb D) 150 v Chebu  
 Suchánková Eva  (Aš B) 150 v Kraslicích 
 Viczmandi Tomáš  (Aš F) 150 v Chebu 
Chyby Husníková Dagmar (Cheb D) 0 v Chebu  - nejlepší výkon ročníku 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 420,5 290,9 129,6 5,3 2 / 2 (452) 
 2. HLAVÁČ František Cheb E 419,7 296,3 123,3 8,2 2 / 2 (454) 
 3. PRŮCHA František Aš B 415,5 292,0 123,5 6,5 2 / 2 (424) 
 4. MÍŠANEK Vladimír Aš B 412,4 280,1 132,3 7,8 2 / 2 (435) 
 5. FERA Jiří Šabina D 408,1 285,0 123,1 11,1 4 / 4 (433) 
 6. RAJLICH Petr Cheb D 407,9 271,3 136,6 5,3 3 / 3 (446) 
 7. SIVULKA Roman Aš F 407,9 290,4 117,5 9,4 2 / 2 (436) 
 8. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 406,3 280,3 126,0 7,5 4 / 4 (437) 
 9. HERTELOVÁ Marie Aš C 404,3 281,7 122,7 7,3 2 / 2 (433) 
 10. HAVLÍK Josef Kraslice B 403,1 286,8 116,3 6,2 3 / 3 (414) 
 11. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 403,0 269,5 133,5 5,0 2 / 2 (417) 
 12. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 400,7 277,3 123,3 5,8 2 / 2 (421) 
 13. NOVÁČEK Jiří Cheb E 400,6 285,3 115,3 7,8 2 / 2 (413) 
 14. KOLMAN Jaromír Aš D 400,5 280,0 120,5 6,6 4 / 4 (437) 
 15. JAROŠ Jiří Cheb F 399,8 276,8 123,0 6,9 3 / 3 (438) 
 16. PLAVEC Jiří Aš B 399,8 290,3 109,5 8,6 2 / 2 (422) 
 17. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 399,0 280,5 118,5 4,5 2 / 3 (417) 
 18. ZVĚŘINA Josef Šabina D 397,8 279,4 118,4 9,4 4 / 4 (417) 
 19. SCHUBERT Pavel Cheb F 397,7 272,5 125,2 7,5 3 / 3 (422) 
 20. BUĎKA Václav Aš D 397,6 281,5 116,1 10,1 4 / 4 (445) 
 21. CAPOUCH František Cheb D 397,5 271,3 126,2 6,0 2 / 3 (444) 
 22. VEVERKA Josef Šabina D 395,9 286,3 109,6 10,1 4 / 4 (417) 
 23. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 395,3 280,3 115,0 11,0 3 / 3 (429) 



- 4 - 

 24. MAZÁK František Hazlov F 394,7 284,8 109,8 10,5 3 / 3 (417) 
 25. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 394,3 273,3 121,0 8,3 2 / 2 (429) 
 26. BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 391,0 284,0 107,0 9,5 2 / 2 (433) 
 27. PILAŘ Václav Aš E 390,3 278,5 111,8 10,0 2 / 2 (416) 
 28. JANOUSCH Petr Aš D 389,3 277,0 112,3 10,0 3 / 4 (398) 
 29. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 387,8 276,8 111,0 9,0 2 / 3 (401) 
 30. BENEDA Pavel Kraslice B 386,7 275,7 111,0 11,7 3 / 3 (397) 
 31. NOVÁČEK Josef Cheb E 386,1 278,9 107,2 11,8 2 / 2 (413) 
 32. BRÁNICKÁ Petra Aš E 385,3 280,2 105,2 10,2 2 / 2 (412) 
 33. JEDLIČKA Petr Aš F 384,3 276,1 108,1 12,5 2 / 2 (442) 
 34. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 383,5 273,5 110,0 12,0 2 / 2 (397) 
 35. HURTA Martin Hazlov F 383,2 280,8 102,3 13,2 3 / 3 (405) 
 36. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 380,0 273,4 106,6 10,8 3 / 3 (425) 
 37. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 379,7 267,7 112,0 7,3 3 / 3 (396) 
 38. STŘESKA Václav Aš E 379,0 263,8 115,3 13,0 2 / 2 (395) 
 39. ŠPINDER Dalibor Aš D 376,8 270,3 106,5 11,9 4 / 4 (399) 
 40. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 376,2 269,0 107,2 10,3 3 / 3 (413) 
 41. FRANKO Milan Lomnice C 375,0 258,3 116,7 11,7 3 / 3 (391) 
 42. MÁLEK Petr Cheb F 374,3 257,2 117,1 8,1 3 / 3 (389) 
 43. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 372,3 262,2 110,2 10,5 2 / 3 (406) 
 44. HAKOVÁ Věra Hazlov F 371,2 270,7 100,5 12,3 3 / 3 (410) 
 45. JANDA Petr Lomnice C 368,0 260,3 107,8 8,5 2 / 3 (380) 
 46. BENDOVÁ Eva Kraslice B 366,5 272,0 94,5 13,5 2 / 3 (397) 
 47. BAŽO Jiří Kraslice B 357,5 258,8 98,7 15,0 3 / 3 (379) 
 48. POKORNÁ Františka Aš F 356,1 251,8 104,4 14,1 2 / 2 (391) 
 49. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 346,5 254,0 92,5 18,5 2 / 3 (358) 
 50. PÖTZL Roman Cheb F 341,0 258,0 83,0 16,0 3 / 3 (346) 
 51. NOVÁK Petr Kraslice B 296,0 224,5 71,5 22,0 2 / 3 (301) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419,0 293,0 126,0 5,0 1 / 3 (419) 
  KAŠPAR Petr Aš E 415,3 293,0 122,3 8,7 1 / 2 (427) 
  VICZMANDI Tomáš Aš F 414,0 264,0 150,0 5,0 1 / 2 (414) 
  KINDL František Šabina D 410,0 288,0 122,0 9,0 1 / 4 (410) 
  VIEWEG Václav Aš B 410,0 291,0 119,0 8,5 1 / 2 (416) 
  VICZMANDI Tomáš Aš B 404,5 274,0 130,5 6,5 1 / 2 (436) 
  KRÝSL Vladimír, ing. Cheb E 401,0 258,0 143,0 13,0 1 / 2 (401) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390,0 293,0 97,0 13,0 1 / 2 (390) 
  RADA Patrik Aš D 386,0 264,0 122,0 7,0 1 / 4 (386) 
  BRÁNICKÝ Jiří Aš C 381,0 273,7 107,3 10,7 1 / 2 (400) 
  JARINA Petr Hazlov F 379,0 248,0 131,0 6,0 1 / 3 (379) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 377,3 274,0 103,3 11,3 1 / 3 (402) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 351,7 261,0 90,7 15,3 1 / 2 (357) 
  MALÝ Václav Kraslice B 340,7 254,0 86,7 16,3 1 / 3 (347) 
 

Příští kolo 

21. 10. 2007 
Cheb E – Aš D 13 
Hazlov F – Lomnice C Čt 18 
Šabina D – Aš E 
Aš F – Cheb D 
Aš B – Cheb F So 14 
Aš C – Kraslice B So 9 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


